Pistoia Stazione FS - piazza San

Pistoia (Stazione FS)
corso Gramsci(p.za
S.Francesco

viale Matteotti

Porta San Marco

via Antonelli Le Fornaci
Candeglia (Cap. 27-28)
Mattia

Valdibure

Lupicciano

Valdibure

Acquerino

Monachino

L’Acqua

bv.Fossato

Torri

Treppio

Francesco - Valdibure -
Acquerino - Monachino -
L'Acqua - Lentula -Torri -
Treppio

14.04
14.09

14.10
14.12
14.16
14.22
14.25
14.29
14.35
14.38
14.58
15.08
15.18
15.23
15.38
15.58

Treppio - Torri - Lentula -

Note

Treppio

Torri

bv.Fossato

L'Acqua

Monachino

Acquerino

Valdibure

Lupicciano

Valdibure

Mattia

Candeglia (bv.Chiesa)
via Antonelli Le Fornaci
Porta San Marco
viale Matteotti

piazza San Francesco
Pistoia (Stazione FS)

L'Acqua - Monachino -
Acquerino - Valdibure - piazza
San Francesco - Pistoia

Stazione FS

16
05.51

06.12
06.28
06.33
06.43
06.53
07.13
07.17
07.20
07.27
07.30
07.33
07.35
07.37
07.40
07.44

16) Corsa Garantita in caso di sciopero da Lupicciano a
Pistoia Stazione

Le corse in corsivo grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)"



